证券代码：600731         股票简称：湖南海利       公告编号：临 2019-027

湖南海利化工股份有限公司

《关于子公司海利贵溪化工农药有限公司

计提资产减值准备的公告》的补充公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖南海利化工股份有限公司（以下简称“公司”）披露的《关于子公司海利

贵溪化工农药有限公司计提资产减值准备的公告》中，“三、本次计提资产减值

准备对公司的影响”相关内容需修订补充，现补充公告如下：

原文： 修订为：

三、本次计提资产减值准备对公司

的影响

本次计提上述各类资产减值准备

89,924,662.31 元，将影响公司 2019

年上半年归属于母公司所有者的净利

润为-69,619,673.56 元。

三、本次计提资产减值准备对公司

的影响

本次计提上述各类资产减值准备

89,924,662.31 元。公司持有子公司海

利贵溪股份 77.42%，本次计提将减少公

司 2019 年半年度归属于母公司所有者

的净利润 69,619,673.56 元。

特此公告。

湖南海利化工股份有限公司董事会

2019 年 7 月 13 日